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łe�enØ œzemí

zastavìnØ œzemí k 30.9.2014

kód plochy s rozdílným zpøsobem vyu�ití- Stav

kód plochy s rozdílným zpøsobem vyu�ití- NÆvrh

Bydlení individuÆlní

Plochy  pro tìlovýchovu a sport

Plochy vełejných prostranství

Vodní plochy a toky

Plochy sídelní zelenì

Plochy krajinnØ zelenì

Plochy zemìdìlskØ

Plochy lesní

STAV N`VRH

PLOCHY S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝

Plochy pro silniŁní dopravu

Plochy pro zemìdìlskou a lesnickou výrobu

Plochy technickØ infrastruktury

REZERVA

Plochy vełejných prostranství s płevahou nezp. ploch rozhraní mezi plochami se shodnou funkcí

Plochy smí�enØ obytnØ vesnickØ
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HLAVN˝ VÝKRES

Płíloha Ł.2

Łíslo plochy s rozdílným zpøsobem vyu�ití - NÆvrh

Łíslo plochy s rozdílným zpøsobem vyu�ití - Rezerva

kód plochy s rozdílným zpøsobem vyu�ití- Rezerva

Plochy vełejnØ vybavenosti

Plochy technickØho zabezpeŁení obce

popis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

výmìra plochy

celkem (ha)

0,257bydlení individuÆlníBI

vyu�ití
zpøsobem

s rozdílným
Łíslo plochy

0,748bydlení individuÆlníBI

0,109vełejnØ prostranstvíP*

0,104bydlení individuÆlníBI

0,047T* odvodòovací płíkop

0,157bydlení individuÆlníBI

0,113sídelní zeleò - zahradyZ*

bydlení individuÆlníBI 0,467

vełejnØ prostranstvíP* 0,167

odvodòovací płíkopT* 0,140

odvodòovací płíkopT* 0,314

TV 0,139¨OV

Plochy pro vodní hospodÆłství

Plochy pro energetiku

K 0,072krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek plo�ný ÚSES)

K 0,327krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek liniový ÚSES)

K krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek liniový ÚSES) 0,292

K krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek liniový ÚSES) 0,190

17 K 0,732krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek plo�ný ÚSES)

18 K 0,332krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek liniový ÚSES)

19 K krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek liniový ÚSES) 0,112

20 K krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek liniový ÚSES) 0,057

0,373krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek liniový ÚSES)K21

0,109krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek liniový ÚSES)K22

0,133krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek liniový ÚSES)23 K

24 K krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek liniový ÚSES) 0,195

25 K krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek liniový ÚSES) 0,186

26 K krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek liniový ÚSES) 0,290

27 K krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek liniový ÚSES) 0,243

28 K krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek liniový ÚSES) 0,028

29 K krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek liniový ÚSES) 0,112

30 K krajinnÆ zeleò (interakŁní prvek liniový ÚSES) 0,257

neobsazeno32-99

ÚZEMN˝ PL`N SULIMOV

zastavitelnØ plochy

parcelní kresba

vnitłní kresba parcel

0,578bydlení individuÆlní - rezerva

vełejnØ prostranstvíP* 0,05231
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